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Frontdekore

Nr. 777 Cosmos grey matt Nr. 793 Edelweil matt

Nr. 686 Anthrazit hgl. Nr. 722 Polarweil3 hgl.

Nr. 792 Ulme Nachbildung Nr. 680 Charleston Eiche

Nr. 786 Eiche Triffel

Speed

Programm 038

Nr. 891 Quarzgrau matt Nr. 893 Titangrau matt

Nr. 755 Hacienda Schwarz Nr. 769 Hacienda Grau

Nr. 784 Eiche hell Nr. 785 Eiche natur
Nachbildung Nachbildung



Korpusdekore

* Hochglanz Korpus gegen Aufpreis

Nr. 111 Nr. 177 Nr. 191 Nr. 193 *Nr. 121

Weil3 matt Cosmos grey Quarzgrau matt Titangrau matt Anthrazit hgl.
matt

*Nr. 161 Nr. 169 Nr. 155 Nr. 192 Nr. 180

Weil3 hgl. Hacienda Grau Hacienda Schwarz Ulme Nachbildung Charleston Eiche

Nr. 184 Nr. 185 Nr. 186

Eiche hell Eiche natur Eiche Triiffel

Nachbildung Nachbildung

Griffvarianten Waschtischfarben
Mineralguss- Keramik -
Moébelwaschtische Mobelwaschtische

L

\

Nr. 320 Stangengriff chrom Nr. 1 Nr. 1

. . Weil3 Weil3
Griffoohrung bei geraden

Fronten: 96 mm / 384 mm

Technik

Ausziige und Schubkasten

Nr. 554
Premium-Technik mit Dampfung

Tlren mit integriertem Dampfungssystem

Spiegelschranke

Serie 1 Serie 2 Serie 3
Alle Angaben unverbindlich und freibleibend. Fehler, Irrtimer und Anderungen vorbehalten.
2020/2021 - ID

Bitte beachten Sie die Gewahrleistungs-, Montage- und Pflegehinweise, sowie die Giitevereinbarungen

zu Anfang des Verkaufhandbuches.



Programm 038 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Spiegelschranke Serie 1

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

inkl. Griffstifte

Spiegelschrank

Gesims (300 mm tief)

1 LED-Einbauleuchte

4,0 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

1 Zwischenplatte

3 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande, 6 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosen-Element
Turbreiten: 238 mm / 312 mm /238 mm

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150

800

680

S2A

Pz

4380

1063

60

2

7 7

inkl. Griffstifte

Spiegelschrank

Gesims (300 mm tief)

1 LED-Einbauleuchte

4,0 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

1 Zwischenplatte

3 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

2 Mittelwéande, 6 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosen-Element
Tarbreiten: 288 mm /412 mm / 288 mm

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150

1000

680

S2A

PZ

4310

1063

90

Y

7 ”

inkl. Griffstifte

Spiegelschrank

Gesims (300 mm tief)

1 LED-Einbauleuchte

4,0 Watt / Converter 15 Watt

1 Zwischenplatte

3 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande, 6 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosen-Element
Tirbreiten: 388 mm /412 mm / 388 mm

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

Spiegelschranke Serie 2

150

1200

680

S2A

Pz

4312

1063

12

inkl. Griffblécke

Spiegelschrank

1 LED-Flachenleuchte

11,52 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

6 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosen-Element
Turbreiten: 238 mm / 312 mm /238 mm

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150

800

649

S2A

Pz

4380

1063

60

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

o Aufpreis
Tiefe Breite | Hohe Artikelnummer % Hoch-
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm | inmm | inmm § glanz
< Korpus
Spiegelschranke Serie 2
(————————7 Spiegelschrank 150 1000 649 |S2A431081
Va 1 LED-Flachenleuchte
14,4 Watt / Converter 30 Watt
VY Energieeffizienzklasse: A
7 3 Spiegeltiren auf Tragerplatte
il = 2 Mittelwande
inkl. Griffblocke 6 Glasfachboden
1 Schalter-Steckdosen-Element
Turbreiten: 288 mm /412 mm /288 mm
Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung PZ 106390
(———————7 Spiegelschrank 150 1200 649 |S2A431281
1 LED-Flachenleuchte
/// 17,8 Watt / Converter 30 Watt
o Energieeffizienzklasse: A
7 || 3 Spiegelturen auf Tragerplatte
’ = 2 Mittelwande
inkl. Griffblocke 6 Glasfachboden
1 Schalter-Steckdosen-Element
Turbreiten: 388 mm /412 mm / 388 mm
Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung PzZ 106312
Spiegelschranke Serie 3
Spiegelschrank 150 800 640 |S2A4380A1
3 Spiegelturen auf Tragerplatte
2 Mittelwande
6 Glasfachboden
1 LED-Aufbauleuchte 600 mm
11,5 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
1 Schalter-Steckdosen-Element
Turbreiten: 238 mm /312 mm /238 mm
Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung PzZ 106360
Spiegelschrank 150 1000 640 |S2A4310A1
3 Spiegelturen auf Tragerplatte
2 Mittelwande
6 Glasfachboden
1 LED-Aufbauleuchte 600 mm
' - 11,5 Watt / Converter 30 Watt
inkl. Griffblocke Energieeffizienzklasse: A
1 Schalter-Steckdosen-Element
Turbreiten: 288 mm /412 mm /288 mm
Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung Pz /106390

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

o Aufpreis
Tiefe Breite | Hohe Artikelnummer (E“ Hoch-
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm | inmm | inmm ? glanz
§: Korpus
Spiegelschrénke Serie 3
Spiegelschrank 150 1200 640 |[S2A4312A1
3 Spiegeltiren auf Tragerplatte
2 Mittelwéande
6 Glasfachboden
1 LED-Aufbauleuchte 900 mm
) - 15,5 Watt / Converter 30 Watt
inkl. Griffblocke Energieeffizienzklasse: A
1 Schalter-Steckdosen-Element
Tirbreiten: 388 mm /412 mm / 388 mm
Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung PZ 106312
Mineralguss - Mébelwaschtische
@ Mineralguss Mdbelwaschtisch 520 806 28 WMM8508 1
Farbton Weil3
{(Z=__—~——7 Mineralguss Mobelwaschtisch 520 1006 28 WMM8510 1
— Farbton Weil3
{Z~ > Mineralguss Mobelwaschtisch 520 1206 28 WMM8520 1
— Farbton Weil3
Keramik - MObelwaschtische
@ Keramik Mobelwaschtisch
Farbton Weil
ohne LED-Beleuchtung 547 820 28 WTM8508
mit LED-Beleuchtung 547 820 28 WTM8508B1
1 LED-Converter 12 V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter
Optionales Zubehor:
Bewegungssensor fur LED-Beleuchtung Pz 1141

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Keramik - MObelwaschtische

Tiefe
in mm

Breite
inmm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

@ Keramik Mdbelwaschtisch

Farbton Weif3

ohne LED-Beleuchtung

mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter 12 V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

inkl. Kippschalter

Optionales Zubehor:
Bewegungssensor fur LED-Beleuchtung

547
547

1020
1020

28
28

WTM
WTM

Pz

8510
8510

1141

@ Keramik Mébelwaschtisch

Farbton Weil3

ohne LED-Beleuchtung

mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter 12 V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

inkl. Kippschalter

Optionales Zubehor:
Bewegungssensor fiir LED-Beleuchtung

Waschtischunterschranke

547
547

1220
1220

28
28

WTM
WTM

PZ

8520
8520

1141

Waschtischunterschrank

/]
—— 1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
E und Siphonausschnitt

1 Metallauszug mit Einzugsdémpfung und Reling
seitliche Korpustiefe = 430 mm
Optionales Zubehor:

Raumsparsiphon DN 40
Raumsparsiphon DN 32

506

800

480

WU A

Pz
Pz

3580

1367
1423

14

Waschtischunterschrank

A
———— 1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
_ und Siphonausschnitt

1 Metallauszug mit Einzugsdampfung und Reling

seitliche Korpustiefe = 400 mm

Optionales Zubehor:
Raumsparsiphon DN 40
Raumsparsiphon DN 32

506

1000

480

WU A

Pz

3510

1367
1423

14

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Waschtischunterschranke

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

A

Waschtischunterschrank
1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
und Siphonausschnitt

1 Metallauszug mit Einzugsdampfung und Reling

seitliche Korpustiefe = 370 mm

Optionales Zubehor:
Raumsparsiphon DN 40
Raumsparsiphon DN 32

Hochschranke

506

1200

480

WU A

Pz
Pz

351214

1367
1423

i

Hochschrank

1Tur

2 Glasfachbéden (0.)

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
2 Metallausziige mit Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

1616
1616

HNA
HNA

093A
094A

L/R
L/R

Hochschrank

2 Turen

2 Glasfachbdden (o.)

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
2 Metallauszige mit Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

1616

HNA

096A

Hochschrank

1 Alu Rahmentir mit satiniertem Glas

2 Glasfachbéden (0.)

2 Metallausziige mit Einzugsdampfung

1 Metallschubkasten mit Einzugsdadmpfung
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

300

1616

HNA

093B

L/R

Hochschrank

2 Alu Rahmentiiren mit satiniertem Glas

2 Glasfachboden (o.)

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
2 Metallausziige mit Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

1616

HNA

0968B

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Hochschranke

Tiefe
in mm

Breite
inmm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

=7 Hochschrank
2 Taren
I 2 Glasfachbaden (o.)
2 Glasfachbdden (u.)
[— 1 Abdeckplatte 325 mm tief

800

800

e e e e mm e

300
300

300
400

1616
1616

HNA
HNA

033A
034A

L/R
L/R

Hochschrank
ﬂ 4 Turen

800 2 Glasfachbdden (0.)

2 Glasfachboden (u.)
1 Abdeckplatte 325 mm tief

800

e e mmmm ey

300

600

1616

HNA

036A

1 Alu Rahmentir

1Tar

2 Glasfachbdden (o.)

2 Glasfachbdden (u.)

1 Abdeckplatte 325 mm tief

800

800

— Hochschrank

e dmmmmmmeoy

300

300

1616

HNA

033B

L/R

Hochschrank

2 Alu Rahmentiiren
ﬂ l 2 Turen
2 Glasfachbodden (o.)

800 |
3 2 Glasfachbdden (u.)

ﬂ ﬂ 1 Abdeckplatte 325 mm tief
800

300

600

1616

HNA

0368B

Hochschrank
1Tur
2 Glasfachbdden (o.)

1 Glasfachboden (u.)
1 Abdeckplatte 325 mm tief

L E—

i

.

.

.

; ﬂ

.

160 [=] Liur

:

A

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung

300
300

300
400

1616
1616

HNA
HNA

053A
054A

L/R
L/R

Hochschrank
2 Taren
l H 2 Glasfachbdden (o0.)

1 Glasfachboden (u.)
ﬂ 1 Abdeckplatte 325 mm tief

A
\
:
i
:
:
\
N 2 Turen
X
!
A

1 Metallschubkasten mit Auszugsdampfung

300

600

1616

HNA

056A

Passendes Zubehdr finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Hochschranke

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

o
=)
€mmm e P b m = >

Hochschrank

1 Alu Rahmentir mit satiniertem Glas
2 Glasfachbéden (0.)

1 Metallschubkasten

1Tar

1 Glasfachboden (u.)

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

300

1616

HNA

053B

L/R

o
S
D et

Hochschrank

2 Alu Rahmentiiren mit satiniertem Glas
2 Glasfachboéden (0.)

1 Metallschubkasten

2 Turen

1 Glasfachboden (u.)

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

1616

HNA

0568B

Hochschrank mit Waschekippe

1Tur

2 Glasfachbdden

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe mit Drahtkorb

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 25 Liter
Volumen Waschekippe: 35 Liter

300
300

300
400

1616
1616

HNA
HNA

053A
054A

L/R
L/R

o
t=]
P e

Hochschrank mit Waschekippe

2 Turen

2 Glasfachboéden (o.)

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe mit Drahtkorb

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 55 Liter

300

600

1616

HNA

056A

Hochschrank mit Waschekippe

1 Alu Rahmentir mit satiniertem Glas

2 Glasfachbéden (0.)

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe mit Drahtkorb

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 25 Liter

300

300

1616

HNA

0538B

L/R

Hochschrank mit Waschekippe

2 Alu Rahmentiren mit satiniertem Glas

2 Glasfachboéden (o.)

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe mit Drahtkorb

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 55 Liter

300

600

1616

HNA

0568

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Mittelschranke

Tiefe
in mm

Breite
inmm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

800

160
320

PRI

Mittelschrank

1Tar

2 Glasfachbdden (o.)

1 Metallauszug mit Einzugsdampfung

1 Metallschubkasten mit Einzugsdéampfung
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

1296
1296

MN A
MN A

883A
884A

L/R
L/R

800

160

320

PRRNESRONQ

Mittelschrank

2 Turen

2 Glasfachbdden (o.)

1 Metallauszug mit Einzugsddmpfung

1 Metallschubkasten mit Einzugsdéampfung
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

1296

MN A

886A

800

160
320

PR

Mittelschrank

1 Alu Rahmentir mit satiniertem Glas

2 Glasfachbdden (o.)

1 Metallauszug mit Einzugsdamfpung

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

300

1296

MN A

883B

L/R

800

160

PR

320

Mittelschrank

2 Alu Rahmentiiren mit satiniertem Glas
2 Glasfachbdden (o.)

1 Metallauszug

1 Metallschubkasten

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

1296

MN A

8868

1280

mmm ey

Mittelschrank

1 Tur

4 Glasfachboéden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

1296
1296

MN A
MN A

813A
814A

L/R
L/R

1280

€mmmmm ey

Mittelschrank

2 Turen

4 Glasfachboéden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

1296

MN A

816A

1280

[P

Mittelschrank mit Innenschubkésten

1Tar

2 Metall-Innenschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

1296
1296

MN A
MN A

843A
844A

L/R
L/R

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Mittelschranke

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

1280

Highboards

P

Mittelschrank mit Innenschubkéasten

2 Turen

1 durchgéangiger Glasfachboden

2 durchgangige Metall-Innenschubkasten mit
Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

1296

MN A

846A

800

“mmm ey

Highboard

1Tur

2 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

816
816

HB A
HBA

513A
514A

L/R
L/R

800

D

Highboard

2 Tiren
2 Glasfachbdden
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

816

HB A

516A

800

“mmmmmm

L—]

Highboard

1 Alu Rahmentur
2 Glasfachboden
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

300

816

HB A

513B

L/R

mm e

Highboard

2 Alu Rahmentiren

2 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

816

HB A

5168B

Highboard

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
2 Metallausziige mit Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

816
816

HB A
HBA

563A
564A

—_
[—
L_______

Highboard

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
2 Metallausziige mit Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

816

HB A

566A

Passendes Zubehdr finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

o Aufpreis
Tiefe Breite | Hohe Artikelnummer % Hoch-
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm | inmm | inmm § glanz
< Korpus
Highboards
R=—r Highboard 300 300 816 HBAS553A L/R
160} 1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
' 1 Tar 300 400 816 HBAS554A L/R
640 1 1 Glasfachboden
' 1 Abdeckplatte 325 mm tief
R Highboard 300 600 816 HBAS556A
1604 ——— 1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
! 2 Taren
640 1 ﬂ || 1 Glasfachboden
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Highboard mit Waschekippe

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe mit Drahtkorb
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 25 Liter 300 300 816 HBAS553A W
Volumen Waschekippe: 35 Liter 300 400 816 HBAS554A W

Highboard mit Waschekippe

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe mit Drahtkorb
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 55 Liter 300 600 816 HBAS556A W

160 3

PR

Oberschranke

Oberschrank 150 300 656 OGA413A L/R

1Tar 150 400 656 OGA414A L/R
1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 180 mm tief

640

PR

Oberschrank 150 600 656 OGA416A
2 Turen

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 180 mm tief

640

PR

1 Klapptur
1 Abdeckplatte 260 mm tief

[E——— Oberschrank 230 600 336 OMA216A K
320 |

PRSI

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!



Programm 038 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Unterschranke

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

Unterschrank

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1Tar

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

496
496

UNA
UNA

323A
324A

L/R
L/R

Unterschrank

1 Metallschubkasten mit Einzugsdadmpfung
2 Tiren

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

496

UNA

326A

Unterschrank

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Metallauszug mit Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

496
496

UNA
UNA

343A
344A

Unterschrank

1 Metallschubkasten mit Einzugsddmpfung
1 Metallauszug mit Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

496

UN A

346A

Unterschrank
1 Klapptur
1 Abdeckplatte 260 mm tief

230

600

336

UMA

216A

640

mm e

Sitzbéanke

Wascherolli

1 Klappdeckel, inkl. Dampfung

1 herausnehmbarer Waschesack, waschbar
4 Rollen (2 feststellbar)

Farbvariante entspricht der Korpusfarbe

Héhenangabe inkl. Rollen (100 mm)

470

470

756

WR S

4047

>

0 1

16
242

“--> <

Sitzbank

1 Ablagefach

1 Sitzkissen aus Kunstleder in
creme-weil3

Farbvariante entspricht der Korpusfarbe

450

600

508

SET

B ANK

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Sitzbanke

Tiefe
in mm

Breite
inmm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

Sitzbank

2 Ablagefacher

1 Sitzkissen aus Kunstleder in
creme-weil3

160

> -

242

“«-

Farbvariante entspricht der Korpusfarbe

Glas - Ablageboarde

450

900

508

SET

BANK 9

S Glas - Ablageboard
inkl. Metallhalter

400 mm breit
inkl. 2 Metallhalter

600 mm breit
inkl. 2 Metallhalter

800 mm breit
inkl. 2 Metallhalter

1000 mm breit
inkl. 3 Metallhalter

1200 mm breit
inkl. 3 Metallhalter

Steckboarde

130

130

130

130

130

400

600

800

1000

1200

ABG

ABG

ABG

ABG

ABG

134008

136008

138008

131008

131208

— Steckboard
rundum mit ABS-Dickkante
inkl. Steckboardtrager

300 mm breit
inkl. 2 Steckboardtrager

400 mm breit
inkl. 2 Steckboardtrager

600 mm breit
inkl. 2 Steckboardtrager

800 mm breit
inkl. 3 Steckboardtrager

1000 mm breit
inkl. 3 Steckboardtrager

1200 mm breit
inkl. 3 Steckboardtrager

150

150

150

150

150

150

300

400

600

800

1000

1200

28

28

28

28

28

28

SBG

SBG

SBG

SBG

SBG

SBG

6030

6040

6060

6080

6010

6012

Passendes Zubehor finden Sie im separaten Register!




Programm 038 - Blockbezeichnungen

1) PAB-SP08-A4
2) PAB-SP08-K4

mit S2A 4380 55
800 mm breit

1) PAB-SP10-A4
2) PAB-SP10-K4

|

mit S2A 4310 55
1000 mm breit

1) PAB-SPEE-A4
2) PAB-SPEE-K4

|

mit S2A 4312 55
1200 mm breit

1) Blogkmiif\Winerigiges¥Wiasihtisch
2) Blogkmiitd€eaaitikMakxstistisch

) PAB-SP08-A5
) PAB-SP08-K5

N —

AN

L

mit S2A 4380 81
800 mm breit

) PAB-SP10-A5
) PAB-SP10-K5

N —

Y

7 Y

1) PAB-SPEE-A5
2) PAB-SPEE-K5

7

7 Y

[

1) PAB-SP08-A6
2) PAB-SP08-K6

mit S2A 4380 A1
800 mm breit

1) PAB-SP10-A6
2) PAB-SP10-K6

mit S2A 4310 A1
1000 mm breit

1) PAB-SPEE-A6
2) PAB-SPEE-K6

|

mit S2A 4312 A1
1200 mm breit



Programm 038 - Mal3skizzen

WMM 8508 1
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28

|

822
e
]

L
[

500

ol
L— 565*)‘
-
|

715
=—490 - 530

~—342—=
f
i

715
(~——490 - 530

342~

Elektroanschlisse fir Spiegelschranke

< X
% 1820 mm. %
von OKFFB
=
N
o
>
OKFFB

r ]

OKFFB=Oberkante FertigfuBboden

WMM 8520 1

)M
11

110
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547——=
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28

L;BOO

342~

1 11
T
1
@
L s

=~ 715
=——490 - 530

Bei Waschtischanlagen mit Befestigungsschrauben miissen die MaRe zum Bohren vor Ort, nach dem Auflegen des

Waschtisches auf den Unterschrank, angezeichnet werden.

Waschtische ohne Befestigungkonsolen werden mit Silikon an der Wand und auf den Mdbelseiten befestigt!

Mineralguss:

Die Temperatur des Gebrauchswassers darf 55° C nicht Uberschreiten. Haarfarbemittel miissen bei Kontakt mit der Oberflache sofort

entfernt werden, um Fleckenbildung zu vermeiden.
Toleranzen:

Die Maf3toleranzen (+/- 5mm) und Ebenheitstoleranzen (DIN 18202)unterliegen den Ublichen materialspezifischen Toleranzen fir Bau-

werkstoffe, anlehnend an die DIN 18202.



